
19 kolizji i jeden wypadek - to drogowy bilans lodowego
czwartku na lokalnych drogach
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Wyjątkowo zdradliwe były warunki drogowe w czwartek. Oblodzenia, które powstawały w
wyniku opadów marznącego deszczu, w połączeniu z niedociągnięciami kierowców, w
powiecie iławskim doprowadziły aż do 20 zdarzeń drogowych. Jedno z nich policjanci
zaklasyfikowali jako wypadek, a pozostałe jako kolizje.

Jak nam przekazała mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Iławie, do najpoważniejszego ze zdarzeń doszło w Mątykach.

- Kierujący samochodem osobowym marki opel 18-letni mieszkaniec gminy Iława na prostym odcinku
drogi nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu i doprowadził do zderzenia
tylnego z kierującym samochodem marki volkswagen, następnie zjechał na prawe pobocze i uderzył
w drzewo, odbił się od niego, zjechał na lewe pobocze i uderzył w kolejne drzewo - informuje
rzeczniczka iławskiej komendy Policji. - W wyniku tego zdarzenia obrażenia odniosła pasażerka opla.

18-latek był trzeźwy, jest niedoświadczonym kierowcą - prawo jazdy posiada zaledwie od 4 miesięcy.



Pozostałe zdarzenia policjanci zakwalifikowali jako kolizje drogowe, choć niektóre wyglądały groźnie,
a ich uczestnicy także przewożeni byli do szpitali. Tak było w przypadku zderzenia trzech aut
osobowych, do jakiego doszło na oblodzonej jezdni w Szymbarku. Z kolei w Bartach w gminie
Zalewo, gdzie ratownicy zastali na miejscu zdarzenia trzy rozbite auta osobowe i jeden samochód
dostawczy, na szczęście okazało się, że nikt nie ucierpiał.

Dzisiaj (w piątek) na lokalnych drogach jest już spokojniej, choć do groźnego zdarzenia doszło rano
w Limży w gminie Kisielice. Służby ratunkowe pomagały tam uczestnikom wypadku z udziałem
czterech samochodów osobowych oraz ciągnika siodłowego z naczepą. W zdarzeniu tym
poszkodowana została jedna osoba, którą Zespół Ratownictwa Medycznego przetransportował do
szpitala.

Fot. OSP Jędrychowo. Zdarzenie drogowe, do jakiego doszło w Limży. 

Fot. OSP Zalewo. Wypadek w miejscowości Barty.

Fot. OSP Susz. Zdarzenie drogowe w Szymbarku.

Fot. KP PSP w Iławie. Wypadek w Mątykach.
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